輔仁大學108學年度 人文社會服務進修學士學位學程
考試入學-多元組 口試時間地點一覽表
口試日期：108年7月10日(三)
報到地點：輔仁大學文學院文華樓303教室(LI303)
                報到時間：9:00-9:30
 口試地點：輔仁大學文學院文服學程辦公室(LI300-1)
口試安排順序如下：

	序號
	應考號碼
	姓 名
	口試時間
	注意事項

	1
	081D040001
	劉亭汶
	09：30—09：40
	一、依序應試，每位考生口試時間為10分鐘。

二、考生報到後請於現場等候，請勿擅離考場。

三、考生報名時繳交之資料，請於口試完畢當天全部領回。

四、考生請按排定時間準時出席口試，經唱名三次不到者，視同自願放棄，由當日考生依序提前應試。

	2
	081D040002
	蕭雅云
	09：40—09：50
	

	3
	081D040003
	劉庭妤
	09：50—10：00
	

	4
	081D040004
	蘇芯霈
	10：00—10：10
	

	5
	081D040005
	游鈞凱
	10：10—10：20
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
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